
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

PADOMES LĒMUMS 2008/884/KĀDP

(2008. gada 21. novembris),

ar kuru īsteno Vienoto rīcību 2007/369/KĀDP, ar ko izveido Eiropas Savienības Policijas misiju
Afganistānā (EUPOL AFGHANISTAN)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Vienoto rīcību 2007/369/KĀDP, ar ko izveido
Eiropas Savienības Policijas misiju Afganistānā (EUPOL AFGHA
NISTAN), un jo īpaši tās 13. panta 2. punktu saistībā ar Līguma
par Eiropas Savienību 23. panta 2. punkta pirmās daļas otro
ievilkumu,

tā kā:

(1) Padome 2007. gada 30. maijā uz trim gadiem pieņēma
Vienoto rīcību 2007/369/KĀDP (1). EUPOL AFGHA
NISTAN operatīvā fāze sākās 2007. gada 15. jūnijā.

(2) Padomei ir jānosaka finanšu atsauces summa, lai segtu ar
EUPOL AFGHANISTAN saistītos izdevumus laikposmā no
2008. gada 1. decembra līdz 2009. gada 30. novembrim,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Finanšu atsauces summa ar EUPOL AFGHANISTAN saistīto izde
vumu segšanai laikposmā no 2008. gada 1. decembra līdz
2009. gada 30. novembrim ir EUR 64 000 000.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2008. gada 21. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
E. WOERTH

LV26.11.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 316/21

(1) OV L 139, 31.5.2007., 33 lpp.


